Roberto Inglisshe, mcrcatori, Willelmo Hegyn, Roberto Yolc, Roberto

Truluf, capellano, Johanni Ody, et Willelmo Bitheway unum mesu-

agium et unum gardinum, cum suis pertinentiis, in Notyngham, prout

simul jacent inter Rectoriam Ecclesiae Beati Petri Notingham' ex

parte orientali, et terram hered[um] Willelmi Babyngton, armigeri,

Hugonis Manchestre, et Thomae Thurland, armigeri, ex parte occi-

dentali, et extendunt se in latitudine a via regia^ ex parte boriali

usque terram praedicti Thomae Thurland ex parte australi : habenda

et tenenda praedicta mesuagium et gardinum, cum suis pertinentiis,

praefatis Roberto, Willelmo, Roberto, Roberto, Johanni, et Willelmo

Bitheway, heredibus et assignatis suis, de capitalibus dominis feodi

illius per servitia inde debita et de jure consueta, imperpetuum. Et

ego vero praedicta Elena Gull, et heredes mei, praedicta mesuagium

et gardinum, cum suis pertinentiis, praefatis Roberto Inglisshe,

Willelmo Hegyn, Roberto Yole, Roberto Truluf, Johanni Ody, et

Willelmo Bitheway, heredibus et assignatis suis, contra omnes gentes

warantizabimus et imperpetuum defendemus.

In cujus rei testimonium huic praesenti cartae meae sigillum

meum apposui. Hiis testibus: Edwardo Hunt, tunc Majore villae

Notingham', Johanne Clerk, juniore, et Johanne Aired, Vicecomitibus

ejusdem villae, Johanne Hunt, Johanne Mapurley et multis aliis.

Datum apud Notyngham praedictam, octavo die Februarii, anno

regni Regis Edwardi Quarti post Conquaestum decimo nono.^

{Endorsed :'\ The entent of the feoffement made by this dede is

that the feoffes namyd in the saide dede, and their heyres, and ichon^

of theym, suffre the within namyd Maister William Gull and Elyn

' Pepper Street (S, Peter's Church Side). and from William Gull, dated October 20,

' See the releases from Alice Lyversege I479) that occur in this volume in the

and her son Thomas, dated May 14, 1479, Calendar of Charters, etc.
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In testimony whereof I have put my seal to this present testament.

These being witnesses: Master WiUiam Gull, Doctor of Theology,

Richard Ody, John Ody, William Bytheway, William Sutton, and

many others. Given the day and year abovesaid. 4513-

CXXYll.—Grant by Ellen Gull to the Reparation of Hethbeth Bridge.

1479-80, February 8.

Know all present and to come, that I Ellen Gull, sister of William

Gull, clerk, have given, granted and by this my present charter have

confirmed to Robert English, merchant, William Higgin, Robert